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81-0135966-4 1

990,376.94 1 803,566.09 0 350,267.92 537,078.77 461,827.98 0

OCTUBRE 2023 QUETZALES

FUNDACION SONRISAS QUE ESCUCHAN

6 AVENIDA 6-63 EDIFICIO SIXTINO I NIVEL 3 OFICINA
310  ZONA 10

GUATEMALA 100105 GUATEMALA 01010

2 12PAGO DE CHEQUE 403.57 989,973.37 12 403.57
2 8619700ACH FAC 2978172782, 7 KITS IC 728,730.54 261,242.83

10 2145112I002RETEN ISR FAC 142493359 31,761.36 229,481.47
10 8667875ACH 1RA QUINCENA OCTUBRE 2023 2,160.72 227,320.75
10 8667874ACH 1RA QUINCENA OCTUBRE 2023 2,185.20 225,135.55
10 8667873ACH 1RA QUINCENA OCTUBRE 2023 2,185.20 222,950.35
10 8667872ACH 1RA QUINCENA OCTUBRE 2023 2,185.20 220,765.15
10 8667871ACH 1RA QUINCENA OCTUBRE 2023 2,185.20 218,579.95
10 8667870ACH 1RA QUINCENA OCTUBRE 2023 2,185.20 216,394.75
10 8667869ACH 1RA QUINCENA OCTUBRE 2023 2,185.20 214,209.55
13 3718241PAGO A PROVEEDORES DEL ESTADOS 350,000.00 564,209.55
25 8758734ACH 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 20 2,160.71 562,048.84
25 8758733ACH 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 20 2,185.20 559,863.64
25 8758732ACH 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 20 2,185.20 557,678.44
25 8758731ACH 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 20 2,185.20 555,493.24
25 8758728ACH 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 20 2,185.20 553,308.04
25 8758730ACH 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 20 2,185.20 551,122.84
25 8758729ACH 2DA QUINCENA DE OCTUBRE 20 2,185.20 548,937.64
30 8787321ACH SERVICIOS OCTUBRE FAC 1137 1,000.00 547,937.64
30 8791352ACH FAC 2899462984 SERV OCTUBR 6,500.00 541,437.64
31 8796342ACH SERVICIOS OCTUBRE FAC 9635 4,600.00 536,837.64
31 0INTERESES 267.92 537,105.56
31 0RETENCION ISR S/INTS. PAG. 26.79 537,078.77






